CONVOCAÇÃO Nº 20/2022

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado – PSS –

Edital 01/2021, de 17 de dezembro de 2021 e Edital retificado 01/2022, de 07 de

janeiro de 2022, no uso de suas atribuições, CONVOCA os candidatos abaixo

relacionados para comparecer na Secretaria Municipal de Educação, Cultura,

Esporte e Lazer, no dia 12 de dezembro de 2022, às 9:00 h para a finalidade de

COMPROVAÇÃO DE TÍTULOS.

Cada candidato deverá comparecer portando Documentos originais e

cópias:

• Comprovantes de escolaridade

• Tempo de serviço

• Aperfeiçoamento profissional

• Documento oficial de identificação com foto e

• Comprovante de inscrição.

Obs: Nomear procurador se necessário, para entrega de documentos

conforme descrito no edital.

TÉCNICO ADMINISTRATIVO

Classificação Código de
Inscrição

Nome

200 89039 ELANDICLEIA BARBOSA DA SILVA
CORDEIRO

201 96596 ANDREIA SOUZA COUTO

202 96573 LUCINÉIA OLIMPIO DE FARIA
NASCIMENTO

203 88489 ELTON JACINTO DUARTE

204 87780 IRIA TÂNIA FEHLAUER MUCHAKI

205 94936 CRISTINA APARECIDA DA ROCHA

206 91928 GABRIELA VITORINO DA SILVA GOGOLA

207 88773 CHEILA APARECIDA FERREIRA DOS
SANTOS

208 95023 TAIS MENEZES BEZERRA

209 88263 ALINE DE FRANÇA BAEZ

210 91331 LUANA GOMES CARTAXO

211 88463 DAVID EDUARDO BENTO RIBEIRO

212 94772 LEANDRO APARECIDO MICOSKI

213 88446 ELIANE TOKARSKI ZANAO

214 87998 CLAUDETE DESOUZA

215 87999 PATRICIA RIBEIRO DOS SANTOS

216 87887 ANA PATRÍCIA ALVES

217 96580 JUCIMARA DOS SANTOS

218 95182 JOSÉ FRANCISCO DA SILVA BURAK

219 94657 DIEGO URSULINO DIAS DA SILVA

220 90951 KARLA FRANCYANNE VICHUATE

221 88618 LUCAS GREGORIO DA SILVA

222 88549 PATRÍCIA CAROLINE PALAORO LEAL

223 94960 REGINALDO AZEVEDO DA SILVA JUNIOR

224 93510 ELIZABETH DEDA

225 88696 MARIA DO CARMO STANISQUI

226 91839 GESSY KLAY DO NASCIMENTO

227 88713 GILMAR EMERSON DA SILVA

228 95489 FÁTIMA EMMANUELE SAUER KOZAKA

229 87850 PATRICIA DE JESUS DE CALAZ

230 88606 GRACIELE MARIA EICH

231 88707 KELER ZBIERSKI

232 88390 CLEVERSON DE OLIVEIRA GODOI

233 88800 ROSANGELA GONCALVES DE CASTRO

234 88284 FRANKLIN MIGUEL FRAGOSO

235 88663 ODENILSON SEBASTIÃO DE LIMA

236 88794 LAINE GABRIELI MORETTO

237 96577 WILLIAN DE BASTOS

238 88591 RAFAEL VALERIO DE ALMEIDA

239 94920 BRUNO FELIPE BUHER

240 96574 STEFANY PRISCILA MUNIZ GREBOSZ

241 95008 KAUANA SAMILIA DE OLIVEIRA

242 91278 MARCELO CARLOS CASTRO

243 94563 MARA DALILA VENANCIO

244 96505 KARIME RENATA DE OLIVEIRA

245 87797 ALESSANDRA RIPKA

246 88953 ANA PAULA PADILHA

247 94932 SANDRO RODRIGO MORETTI

248 88359 ANA PAULA DOS REIS

249 95491 JACKSON DAVID MARQUES MOREIRA

250 88506 MARISTELA DOS SANTOS MACHADO

251 88356 ADISON RAFAEL DA SILVA

252 90743 ADRIELLI LETICIA BASTOS AGDA

253 87755 JANAINA DE PAULO LEMES

254 88900 RUTHYELLE THAYS FERREIRA SCROBUT

255 88912 MÔNICA FÁTIMA LIMA HIURCO

256 91544 VINICIUS SAMPAIO RIBAS

257 92193 INGRID TAYNA DA SILVA DOS SANTOS

258 87914 TAÍZA DIBAS

259 87765 LEIDIANE PERES DA SILVA DE AZEVEDO

260 94649 KATHYLEEN FRANCINE GOMES PAULINO

261 92450 MILENA EDUARDA LOURES DE ANDRADE

262 92428 KATIANE APARECIDA NICKEL

263 88593 GUILHERME SAN MARTIN

264 87845 MATEUS HENRIQUE DA SILVA SANTOS

265 94944 BRENDA DE MORAES MELO

266 88725 QUÉREM VITÓRIA COSTA

267 93532 NATALY ROBERTA DE ANDRADE

268 91840 JONATAS CARLOS NUNES BERNAL

269 88300 MARIA EDUARDA DOS SANTOS

270 92272 ESTELA SAMANTHA DOS SANTOS

271 90796 AMILTON JOSE DE CARVALHO

272 95339 CLAUDINEIDE ALVES FERREIRA DA SILVA

273 88616 ROSANGELA DOS SANTOS ANTONIACOMI

274 96536 ANDREZA PAULA EDLING

275 89603 ROSIANE RODRIGUES DOS SANTOS

276 96608 ELIANE CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA

277 95000 LOIDE MACHADO DOS SANTOS

278 90695 TATIANE KOHLER

279 89005 VALDECIR DE SOUZA BENTO

280 88396 EDER APARECIDO VIDAL

281 88767 VANDER APARECIDO BAFILLE

282 88403 FRANCIELE DA COSTA LEITE SOUZA

283 95485 SAMARA CRISTINA DOS SANTOS

284 89594 BARBARA MARIA COSTA

285 94573 GABRIELA POGGIAN

286 96555 NATIELY FRAGATA LIMA

287 88895 ODINALDO APARECIDO DE LIMA

288 89378 AMANDA SIMON

289 90965 AMANDA CRISTINA MARCONDES
CARNEIRO

290 94844 EMANOEL DE MELLO DA SILVA BRITO

291 94749 TAMARA RUBIN DA SILVA

292 95413 LUANA FERNANDA SIMÕES

293 88241 JOSLAINE DE LIMA BATISTA

294 88717 PEDRO ARGOLO CALDAS SAMPAIO

295 95019 ANTONIO SIDNEI DAINOSKI

296 92308 RAFAELLA LUNARDON RAUSIS DOS
SANTOS

297 95033 CASSIANE KENIA DE SOUZA

298 89263 RAYANDRA DA COSTA MALINOSKI

299 88071 TAIS FERNANDA DO VALE KOSLOSKI

300 92462 STELLA KIMBERLY DE ANDRADE MACEDO

301 95131 MARAIZA PAULA MARIANO

302 91385 EDILENE STABAK

303 87942 CELLINI CHRYSTINI GOMES RIBEIRO

304 87862 FERNANDA PIETRA ALVES

305 88865 AMANDA DOS SANTOS KRUK

306 92473 JOÃO PEDRO POLIDORO ROCHA

307 94810 CARLA MAIRA PORTELA

308 87916 CESAR ALEXANDRE PIRES DA SILVA

309 88046 LEILIANE BARROS DE MORAIS

310 92108 ADRIANE TRAJANOVSKI

311 89061 GABRIEL DE SOUZA ARAGÃO

312 92310 ALESSANDRO LUNARDON RAUSIS GOMES
OLEGARIO

313 88279 CASSIELI PAULINA CHEDELISKI MOLETA

314 88198 STEPHANY YONÁ DE FREITAS

315 88110 AMANDA MONSERRAT NOBERINI
SANTANNA

316 94924 LUCAS GABRIEL AZEVEDO DA SILVA

317 89601 LAURA GABRIELE MOLETTA

318 95286 LEONARDO AUGUSTO CIT

319 95345 GABRIELI RIBEIRO DE MATOS

320 91991 ELIZABETE STEINHAUS CEZAR

321 90794 CASSANDRA REGINA SPRENGER

322 94935 CLÁUDIO MEDEIROS DE LIMA

323 88594 ADRIANA FAVATO

324 92059 ROZENI RODRIGUES DE FREITAS DA SILVA

325 95027 MARIA CRISTIANE FERREIRA

326 91964 CARLA MOURA MACHADO DOS REIS

327 94885 NERLI DE JESUS DE SOUZA

328 92301 MARIA CRUZ

329 92029 ANDREIA APARECIDA MOREIRA DE
FREITAS

330 95175 ANA PAULA PINHEIRO

331 88701 REGINA BORGES DOS SANTOS ROSA

332 92194 ELIANE APARECIDA DA CONCEIÇÃO

333 90907 RAFAELA CAMARGO

334 94862 ELAINE ARAÚJO PIRES RECKZIEGEL

335 95009 CRISTINA APARECIDA WITT DE LIMA DA
CRUZ

336 88270 FERNANDA MICHELE DURAU

337 88858 DEBORA CHAGAS PORTO

338 88842 RAQUELE DE LIMA ANDRADE

339 87839 DANIELE CORDEIRO DA VEIGA

340 88482 ROBERTO MAGALHÃES DE SANTANA
CAMPOS

341 88874 BERNARDO DAVI SCHAFFER

342 91444 JANEFFER MICHELLE DA SILVA

343 95394 FRANCIELLE STURCIO BARBOSA

344 89508 ELISETE DE FATIMA PIRES DA SILVA

345 89262 LUZIA TALITA FERREIRA DA CRUZ

346 88407 NAILOR ALVES JUNIOR

347 91558 BARBARA GILLEANE MATOSO XAVIER

348 96522 BRUNA APARECIDA DA SILVA DAVINI

349 88084 JOSIANE APARECIDA BARBOSA SULIAI
FURQUIM

350 95193 JESSICA CRISTINA MARANHO

351 89252 FERNANDA GISELE MARTINS CLAUDINO

352 88124 PATRICIA MAYARA DE ASSIS

353 96591 FRANCIELE DE OLIVEIRA CORDEIRO

354 87880 CLEONICE DE JESUS TABORDA BAPTISTA

355 96508 GISLAINE DE OLIVEIRA ROSA

356 92096 CRISTIANE MARIAN NOGUEIRA

357 88709 VANDERLEI WERGENSKI

358 94876 BRUNA DANIELA CERQUEIRA SILVA

359 87860 ISABELA SANTOS DA SILVA MACHADO
KWITSCHAL

360 94908 ELIZÂNGELA GONÇALVES MACHADO

361 88547 WANDERSON FERREIRA DO NASCIMENTO

362 91784 JOAO PAULO DE OLIVEIRA

363 91871 JESSICA EVELIN MORAES

364 88013 ELIZETE MORO MACHADO

365 92489 CAMILA WOSNIAK CRUZ

366 88343 ALISSON FELIPE PADILHA

367 95030 ALANA CAROLINE MOLETA SHIBATA

368 90805 RENATA CAROLINA MOTA CARDOSO
ROIK

369 89031 GEISIMA CASSAINE COELHO VIEIRA

370 88278 KATIANE DA CRUZ CORDEIRO

371 93494 JESSIKA VAVGENCZAK PEREIRA

372 94943 GREGOR GIULLIANO DAINELLI

373 91445 THAYNÁ SUMINSKY RIBAS

374 94556 WESLEY FELIPE DE SOUZA

375 91653 BRUNA KETLEYN APARECIDA BITENCURT

376 92316 ANA CLAUDIA QUEIROS DE OLIVEIRA
CARDOSO

377 88253 JOYCE MARINHO DA SILVA

378 89456 RENAN GABRIEL RIPKA

379 92407 FERNANDA BRANDÃO FERREIRA

380 96507 CLAUDIO DAVI DO NASCIMENTO ROSA

381 94743 ALINE BEATRIZ DE LIMA

382 91975 ELLEN BIANCA CRUZ

383 89256 TATIELE MACHADO

384 94633 ISABEL KARAS

385 94706 ANDRIELE MARIA DA ROCHA DOS
SANTOS

386 92155 ÉRIKA CRISTINA RIBEIRO DA MAIA
COLODIANO

387 87883 GRACIELE DOS SANTOS IEGER

388 95501 LUCAS BARBOSA

389 95436 PAULO GUSTAVO FERREIRA

390 94582 JAQUELINE AZEVEDO

391 89617 KAROLAYNE GEIER VIEIRA

392 87941 JAYNE NICOLE LIMA

393 88238 KEROLYN MAYARA DOS SANTOS RIBAS
MIRANDA

394 92212 JACKSON COLAÇO DE LIMA

395 94926 IVANA RIBAS PIRES

396 88026 GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA RAYSER

397 94886 SIMONE NUNES DE SOUSA

398 88575 ANDRIELI MARIA PIRES DE LIMA

399 95100 NAYARA APARECIDA SANTOS LEAL

400 88677 KELLY BEATRIZ DOS SANTOS

401 88857 JAÍNE APARECIDA HIURCO MACHADO

402 88316 KAREN THAYNA NICKEL

403 87867 TATIANE APARECIDA RIBEIRO DOS
SANTOS

404 96605 JESSICA CRISTINA ROSA DA SILVA

405 88322 LAINE VIEIRA

406 95469 AINE GABRIELA NUNES DE LIMA DA
ROCHA

407 95034 NICOLE BENTO FRANCISCO

408 92107 LYANDRA SUMINSKY RIBAS

409 94988 JOICE RAISSA DE OLIVEIRA DIAS

410 88882 JORDYNES JUAN CARVALHO DA PAIXAO

411 88398 ELIZE APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA

412 96585 MARIA LUIZA ALVES ALCÂNTARA

413 89006 KETLYN MARTINS PEREIRA

414 87769 EVANDRO APARECIDO DOS ANJOS

415 87870 VANESSA LARISSA GUEL

416 96579 MARIANA VITÓRIA COSTA VIEIRA

417 96565 DAVID OLIVEIRA DE LIMA

418 88265 ANDREI NEVES SOARES

419 94978 GISLAINE APARECIDA ANTONIACOMI

420 94775 ALLAN VINICIUS DE OLIVEIRA

421 87868 MARIA EDUARDA DUBIELA

422 88266 JONATAS COSTA LEAL DOS SANTOS

423 88022 VITÓRIA MOREIRA RIBAS

424 90762 ERIKA CAROLINE PEREIRA MONTEIRO

425 91191 LETICIA KMIECIK KREZANOVSKI

426 95111 MARIA EDUARDA DA LUZ GIACOMELI

427 90733 ADRIELE RIBEIRO DE SOUZA

428 94954 GUSTAVO DOS SANTOS DA SILVA

429 95152 LUANA MARQUES FERREIRA

430 87935 CHRISTOPHER GABRIEL MIRANDA DA
CRUZ

431 88637 MAYCON IRAN ROCHA

432 89616 THAIS DE SOUZA PRIETO

433 88495 FATIMA SENDERSKI SEIXAS

434 90682 BRUNA DE OLIVEIRA

435 88835 MARCUS WINICIUS MARTINS

436 92460 CAROLINA DE ALMEIDA DUARTE

437 88249 ANA PAULA CHELLA SILVA

438 91978 SANDRA TRINDADE MAZARIM DA ROCHA

439 93525 LUCAS GABRIEL DE SOUZA QUANDT

440 92132 CRISTIANE DINA SILVA

441 91886 KARINE GONÇALVES

442 90779 FRANCYELLE CRISTINA VICHUATE

443 94693 EDUARDO NUNES DE SOUZA

444 88850 MILENA CRISTINA CORDEIRO

445 92339 ADRIANA SANTOS CORRÊA DE OLIVEIRA

446 88554 MARIA PEREIRA DO NASCIMENTO

447 88170 ANA PAULA AGDA KONEK DA SILVA

448 94725 KARIN ELOISA GONÇALVES

449 93507 ISIS LINDA SANTOS DA SILVA MACHADO

450 95417 GRAZIELI MARIA MACHADO

451 87790 EDUARDA FABIANE BRUNETTI

452 87976 VANESSA DE CAMARGO SINGER

453 89326 JÉSSICA PATRÍCIA DE MORAIS

454 92249 GUSTAVO AUGUSTO REICH

455 88716 WEKSLEY GABRIEL DA COSTA SILVA

456 91512 ERIK GABRIEL MOREIRA ORTIZ

457 92251 ANA CLAUDIA FAGUNDES KOLODA

458 92210 ACIR HACKE MASSANEIRO

459 89535 ANGELA FONTANA

460 88657 DIRCEU LUIS BOUFLEUER

461 88117 SIDNEI IRINEU RAMOS

462 89299 ADRIANO APARECIDO DO NASCIMENTO

463 91517 LUANA DE OLIVEIRA

464 91994 FRANCIELE APARECIDA DOS SANTOS

465 91853 BEATRIZ FIBGER PEREIRA

466 91533 ANA FLÁVIA MORO DA CRUZ

467 95025 TALYTA JULIANA CZAJA

468 95407 GABRIELA NICOLETTI MOLOSSI

469 95269 MARIA APARECIDA MARIANO
ZEPECHOUKA

470 94624 VANUSA JANAINE DE PAULA

471 90697 DAYANE CALIXTO

472 88752 GUILHERME BANNACH

473 92156 ANA KARINE GONÇALVES

474 92426 SUELEN CLAUDINO LANGNER

475 95146 BRUNA DOS SANTOS PIMENTEL

476 87950 ANA KAROLINE GONÇALVES DE LIMA

477 88354 ALESSANDRA DA SILVA MEIRA

478 95060 BRUNA GUILHERME PERIS

479 88603 JOSELAINE GOETTERT DE LIMA

480 88456 SCARLET JENNIFER PEREIRA DE LIMA
ARAUJO

481 88545 LARISSA IVANKIO DE SOUZA

482 90783 MARIDIELE ADRIELE FRANCO

483 88588 BIANCA SCHULKA DESTRO

484 92081 DAIANA CRISTINA THOMAZ DE LIMA

485 95408 MARCELA EDUARDA BORGES ROMPAVA

486 91300 EMANOEL APARECIDO FERREIRA DA
CRUZ

487 94825 BRENDA LETICIA FERRAZ TRINDADE

488 93526 BRUNA VOZNHAKI MACHADO

489 88579 DANIELE APARECIDA CABRAL

490 88604 MILENA BORTOLUZZI DOS SANTOS

491 88206 GRAZIELE CRISTINA MACHADO

492 93536 ANI CAROLINE CLEMENTE DE ANDRADE

493 94748 MATHEUS YAN ALEGRE

494 95388 PATRÍCIA SIMONE FERREIRA KACHENSKI

495 95196 JOSELI DA APARECIDA LISBOA

496 88863 NEUCI ZELINDA CARVALHO

497 96566 DALVA APARECIDA TABORDA LOURENÇO

498 96599 SAMUEL ANDERSON BAŔBOSA

499 88944 IRONEI DE FREITAS TIMOTIO JUNIOR

500 96582 ELIZANGELA PRISCILA RUTHES MAURICIO

501 94949 NEIDE

502 95087 RAQUEL MARINHO EMMERIK

503 88903 ANA CLAUDIA CRUZ

504 92242 CRISTIANE LOPES BATISTA

505 89541 ADRIANA TAVARES

506 90838 TATIANE FONTES DE OLIVEIRA QUEIROZ

507 95206 SANDRO CARVALHO DA COSTA

508 88851 ANDERSON NARDO ALVES

509 94673 THAIS REGINA BAHR LEMOS

510 88621 ALEXSANDRA ALZIRA PEREIRA BAUM

511 89519 THIAGO BIBIANO DE MIRANDA

512 88886 JAINE PEREIRA DOS SANTOS

513 92098 KARINE FERREIRA OLIVERI DE SOUZA

514 88023 KATIANE CRISTINA DOS SANTOS

515 87768 FABIELE FRANCO DE GODOI MARQUES

516 92269 GISELE MASSANEIRO

517 87938 KESSELYN THAYS DA CRUZ BATISTA

518 90660 ANDRESSA MICHELE DA ROCHA

519 91800 SUELEN TERESINHA DOS SANTOS

520 88438 JULIANA TAISA TEIXEIRA

521 92161 AMANDA KESSLER LEITE

522 88104 HILTON MONTEIRO DA SILVA JUNIOR

523 92157 EDENISE APARECIDA MIKOSKI MARTINS

524 88822 KAUANA SOARES DA SILVA

525 87915 KIMBERLLY CRISTINA RODRIGUES DOS
SANTOS DA SILVA

526 95203 ANTÔNIA RAILANE CARLOS DE SOUSA

527 88310 MARINA LETÍCIA OCHOSKI SOARES

528 92064 ROBERTO CARLOS LIMA DA ROCHA

529 88212 CRISTIANE DE OLIVEIRA BERTOTTI

530 92082 DEBORA ROCHA DE ANDRADE

531 92070 RAFAELI ELISMERI DE BASTOS DE LIMA

532 90684 CAMILA DOS SANTOS BITENCURT

533 96560 MATHEUS HENRIQUE BUIAR VIEIRA

534 91924 EMILY ROBERTA ROCHA

535 88076 MARCOS PAULO CAPUSKI JUNIOR

536 94562 CALYNKA DUARTE

537 88615 MIKAELLY DE CHAVES

538 92383 RUBIANE BRESSAN DOS SANTOS

539 91988 ELIVELTON DIOGO FERREIRA COUTINHO

540 95341 CAMILA ARIANE DA MOTA MEDEIROS DE
OLIVEIRA

541 95205 FRANCISCA ROSILANE CARLOS DE SOUSA

542 92389 ANDRIELLY BOMBACHINI DE MORAES

543 88904 MATEUS GUILHERME DE SOUZA

544 92145 TAINARA KIYOTI MOTOSUKE

545 88719 MARIA CAROLINE ROCHA

546 95475 ANA JULIA RIBEIRO COLOGNESI

547 91120 EMILLIE CAROLINE PEREIRA

548 94802 JEFERSON KAIQUE DA CRUZ

549 94778 JOICE MARA KUCHNIR

550 88983 VANDA DE FATIMA WENGZYNSKI

551 88993 EDUARDO DA SILVA SAMSONIUK

552 88478 RAFAEL BARBOZA PINHEIRO

553 93511 MATHEUS DE ALMEIDA MOREIRA

554 89653 DAVID LIEGY SCARSETTO

555 92153 ISABELA PELANDA DA CRUZ

556 87921 MAURICIO GABRIEL DA SILVA NUNES

557 92475 GABRIEL MATEUS KALINOSKI

558 94613 EMANOELLE CRISTINE DE ANDRADE

559 88010 REBEKA COSCIA VENANCIO

560 92150 KELLY KATRYNI STABAK DE LIMA

561 87889 KAUANY RAYSSA CRUZ DA LUZ

562 94771 GIANNE HELOÍSA ALEGRE

Mandirituba, 08 de dezembro de 2022.

Thayslaine Pires

Presidente

Kamila Chupel Ribas

Secretária

Cristiane Schelbauer Goncalves Ribeiro

Membro